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Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 23504708

Дата реєстрації 25.09.1995 (22 роки 2 місяці)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 01001, м.Київ, ВУЛИЦЯ ШОТА РУСТАВЕЛІ, будинок 16 
Тел: 4103552 

Уповноважені особи САВЕНКО ДМИТРО ВОЛОДИМИРОВИЧ - керівник з 09.11.2013 

Види діяльності 43.29 Інші будівельно-монтажні роботи 
46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого
асортименту 
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та
санітарно-технічним обладнанням 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
47.78 Роздрібна торгівля іншими невживаними товарами в
спеціалізованих магазинах 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи САВЕНКО ДМИТРО ВОЛОДИМИРОВИЧ 99,0000% 
Адреса засновника: 02140, м.Київ, Деснянський район, ВУЛИЦЯ
БАЖАНА, будинок 10, квартира 350 
Розмір внеску до статутного фонду: 128 700,00 грн 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ ПЕНСІЙНИХ ФОНДІВ
"УКРФІНІНВЕСТ" 1,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 33152199 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ШОТА
РУСТАВЕЛІ, будинок 16 
Розмір внеску до статутного фонду: 1 300,00 грн 

Розмір статутного капіталу 130 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Досьє Актуально на 20.12.2017, 13:27:02

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A1%D0%90%D0%92%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E+%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E+%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A1%D0%90%D0%92%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E+%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E+%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=33152199
https://youcontrol.com.ua/search/?q=33152199


Дата закінчення формування статутного
капіталу

23.02.2006

Місцезнаходження реєстраційної справи Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 09.11.1995 

ДПI У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 27.05.1996 
Номер взяття на облік: 60601 

ДПI У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 26.04.2011 
Номер взяття на облік: 10-062258 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-062258

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

235047026551

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 23.10.2015

Причина анулювання до ЄДР внесено запис про вiдсутнiсть за мiсцезнахо

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.12.2017 
Перебуває на обліку в контролюючому органі як такий, щодо
якого до єдр внесено запис про відсутність юридичної особи
за зареєстрованим місцезнаходженням

Ліцензії Актуально на 19.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.12.2017, 08:30:00
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Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 10.12.2017 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.12.2017 
Платник податків має податковий борг 45 000 грн

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 3

25.07.2014 Постанова Адміністративне 826/9505/14

07.07.2014 Ухвала суду Адміністративне 826/9505/14

18.06.2012 Рішення Господарське 5011-51/4293-2012

Всього 2

22.04.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

09.09.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

21.06.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛІОН" 
(ТОВ "ЕЛІОН") 

Контактна інформація (всього 7 змін)

21.06.2016
Актуальні дані

01001, м.Київ, ВУЛИЦЯ ШОТА РУСТАВЕЛІ, будинок 16 
Тел: 410-35-52, 440-36-75 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ ВУЛ.ШОТА РУСТАВЕЛІ БУД.16 
Тел: 410-35-52, 440-36-75 

16.11.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Шота Руставелі, буд.16 
Тел: 044410-35-52, 440-36-75 

24.06.2011
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ШОТА РУСТАВЕЛI БУД. 16 
Тел: 410-35-52, 440-36-75 

10.09.2010
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ВИШГОРОДСЬКА БУД. 14 
Тел: 410-35-52, 440-36-75 

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 13:26:51

Офіційні повідомлення Актуально на 19.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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22.12.2004
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. КУРЕНІВСЬКА БУД. 27-А 
Тел: 246-66-01, 440-36-75 

02.07.2001
Дані перевіряються

М.КИЇВ, МIНСЬКИЙ Р-Н ПР-Т ОБОЛОНСЬКИЙ БУД. 23А 
Тел: 410-35-52, 440-36-75 

24.05.1996
Дані перевіряються

М.КИЇВ,МІНСЬКИЙ Р-Н, ШОСЕ МІНСЬКЕ, Б.4 
Тел: 413-75-30, 440-36-75 

Контактна інформація (всього 7 змін)

Керівники (всього 7 змін) За 21 рік 6 місяців 26 днів наявної звітності змінилися 7
керівників у середньому кожні 3 роки 0 місяців 29 днів

16.11.2013
Дані перевіряються

Савенко Дмитро Володимирович

03.10.2012
Дані перевіряються

ОКОЛЬНИЧИЙ БОГДАН МИКОЛАЙОВИЧ

24.06.2011
Дані перевіряються

ДИМОВА ОЛЬГА ВIТАЛIЇВНА

09.01.2007
Дані перевіряються

РАДЬКО СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

22.12.2004
Дані перевіряються

КУДРИЦЬКИЙ ВОЛОДИМИР ДМИТРОВИЧ

05.06.2003
Дані перевіряються

ПОРОХНЯ ВАДИМ ГЕННАДIЙОВИЧ

02.07.2001
Дані перевіряються

ШАРАБУРЯК ДМИТРО ЮРIЙОВИЧ

24.05.1996
Дані перевіряються

МИКОЛАЙЧУК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИ

Види діяльності (всього 4 зміни)

21.06.2016
Актуальні дані

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

01.04.2006
Дані перевіряються

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

18.02.2004
Дані перевіряються

61110 - ЗАГАЛЬНОБУДІВЕЛЬНІ ОРГАНІЗАЦІЇ

02.07.2001
Дані перевіряються

71130 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ

24.05.1996
Дані перевіряються

71330 - ГРОМАДСЬКЕ ХАРЧУВАННЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ
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Перелік засновників (учасників) юридичної особи

21.06.2016
Актуальні дані

САВЕНКО ДМИТРО ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 128 700 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ ПЕНСІЙНИХ ФОНДІВ
"УКРФІНІНВЕСТ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 300 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються

САВЕНКО ДМИТРО ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 128 700 грн.

03.10.2012
Дані перевіряються

БАРБАШ МАКСИМ ВАЛЕНТИНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 31 200 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАНОШ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 98 800 грн.

24.06.2011
Дані перевіряються

КОМПАНIЯ "АСТРА ГРУП IНВЕСТМЕНТС ЛIМIТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 128 700 грн.

26.04.2011
Дані перевіряються

КОМПАНIЯ "АСТРА ГРУП IНВЕСТМЕНТС ЛIМIТЕД" 
Вибув із складу засновників

11.12.2009
Дані перевіряються

КОМПАНIЯ "АСТРА ГРУП ЛIМIТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 128 700 грн.

25.11.2008
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ ПЕНСІЙНИХ ФОНДІВ
"УКРФІНІНВЕСТ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 300 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТ-ГРУП 2009" 
Розмір внеску в статутний фонд: 128 700 грн.

09.01.2007
Дані перевіряються

КУДРИЦЬКИЙ ВОЛОДИМИР ДМИТРОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ТРОФИМЕНКО АНДРІЙ ЖОРЖОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ІШБУЛАТОВ АЗАТ РИФОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТ-ГРУП 2009" 
Розмір внеску в статутний фонд: 130 000 грн.

04.01.2005
Дані перевіряються

КУДРИЦЬКИЙ ВОЛОДИМИР ДМИТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 098 грн.
ТРОФИМЕНКО АНДРIЙ ЖОРЖОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 404 грн.
IШБУЛАТОВ АЗАТ РИФОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 098 грн.

19.02.2004
Дані перевіряються

БОВКУН АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 404 грн.
ЗАЛЮБОВСЬКИЙ ВIКТОР БРОНIСЛАВОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 098 грн.
БОГДАНЕНКО СЕРГIЙ МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 098 грн.
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10.11.2003
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 200 грн.
БОВКУН АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 200 грн.
КУШАКОВ ВОЛОДИМИР IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 200 грн.

05.06.2003
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників
БОВКУН АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Вибув із складу засновників
КУШАКОВ ВОЛОДИМИР IВАНОВИЧ 
Вибув із складу засновників
КУШАКОВ ВОЛОДИМИР IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.
БОВКУН АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

09.07.2001
Дані перевіряються

БОВКУН АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.
КУШАКОВ ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 3 зміни)

09.01.2007
Дані перевіряються

130 000 грн.

10.11.2003
Дані перевіряються

30 600 грн.

26.07.2001
Дані перевіряються

30 000 грн.

24.05.1996
Дані перевіряються

375 грн.
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